Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 44
городского округа город Воронеж
П Р И К А 3
от « 01» сентября 2015 года
№ 82 -0
О назначении бракеражной комиссии
В целях улучшения работы по организации горячего питания учащихся школы усилению контроля над качеством продуктов питания и приготовляемой пищи в 2015-2016 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Назначить бракеражную комиссию в следующем составе:
1. Янова В.А.
-   председатель бракеражной комиссии,
заместитель директора по учебно-воспитательной работе.
2. Москвитину Е. М.
-  ответственная за питание в школе.
3. Полянских В.В.
-   заведующая производством.
4.
-   медсестра.
2.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ № 44
И.П. Савинов